
		

		


		











	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				

				
						Computer


					
						[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Instagram
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	









	
            

        











	
		O mobilech víme vše - MobilMania.cz
		
			
		

		
			
	Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Instagram
			Twitter
			Facebook
		
			Menu
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze
	Diskuzní fórum
	Premium


		

	









	
		Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.
Možná máte špatnou adresu, nebo jsme třeba už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.
	






	


	




	
		
		
		

		[image: Co je to HRV, proč jej měřit hodinkami a jak může pomoci k lepšímu zdraví a kondici | Zdroj: Ilustrace: AI Midjourney ]
			Co je to HRV, proč jej měřit hodinkami a jak může pomoci k lepšímu zdraví a kondici

		
		
		

		
		
		

	


	
		
			Marek Lutonský
			
			
			
			
		

		
	    HRV

	

	














	
	
	













	
		
			
			
			[image: Jak vyřešit zpoždění závěrky nejen u Galaxy S24. Stačí k tomu instalace aplikace přímo od Samsungu]
		

	
	
		
			Jak vyřešit zpoždění závěrky nejen u Galaxy S24. Stačí k tomu instalace aplikace přímo od Samsungu

		
		** U Samsungů se dlouhodobě skloňuje zpoždění závěrky při focení **  Částečně za to může i zbytečné funkce navázaná na spoušť ** Eliminujete ji instalací aplikace přímo od Samsungu 

		
			
			Právě teď
			|
			Martin Chroust
		

		Focení mobilem

	

	








	
		
			
			
			[image: Stáhlo si je více než půl miliardy uživatelů a má špičkové hodnocení. Podcasty Google končí, jak je nahradit?]
		

	
	
		
			Stáhlo si je více než půl miliardy uživatelů a má špičkové hodnocení. Podcasty Google končí, jak je nahradit?

		
		** Google končí s úspěšnou aplikací pro poslech podcastů ** Jednoduchost a přehlednost nahraní YouTube Music s předplatným ** Až to vám totiž umožní poslech podcastů na pozadí... 

		
			
			Před 3 h
			|
			Martin Chroust|6
		

		Mobilní hřbitov

	

	








	
		
			
			
			[image: Nejlepší aplikace pro tento týden: Mobilní vysílačka Ten Ten, krásná pleť a prohlížeč, který prohlíží za vás]
		

	
	
		
			Nejlepší aplikace pro tento týden: Mobilní vysílačka Ten Ten, krásná pleť a prohlížeč, který prohlíží za vás

		
		** V marketech najdete množství titulů, ale jak objevit ty kvalitní?
** Každý týden je vybírá Apple, ale řada z nich má i verzi pro Android.
** Výsledkem jsou kolekce těch nejlepších aplikací svého druhu.

		
			
			Před 5 h
			|
			Adam Kos
		

		Nejlepší aplikace

	

	








	
		
			
			
			[image: Geniální patent od Applu. MagSafe tlačítko s otočným prstencem by umožnilo nový způsob ovládání iPhonů | Zdroj: USPTO ]
		

	
	
		
			Geniální patent od Applu. MagSafe tlačítko s otočným prstencem by umožnilo nový způsob ovládání iPhonů

		
		** Registrujeme velmi zajímavý patent od Applu ** Pomocí MagSafe by na záda iPhonů přidal tlačítko s otočným prstencem ** Pomohlo by při ovládání i při nastavování některých funkcí 

		
			
			Včera
			|
			Martin Chroust
		

		MagSafe

	

	








	
		
			
			
			[image: Dubnový akční tarif T-Mobilu nabídne 150 minut i SMS a 5 GB dat za 345 Kč]
		

	
	
		
			Dubnový akční tarif T-Mobilu nabídne 150 minut i SMS a 5 GB dat za 345 Kč

		
		

		
			
			Včera
			|
			Jan Láska|3
		

		Akční nabídkaTarify a mobilní službyT-Mobile

	

	








	
		
			
			
			[image: Aplikace Mobilní klíč eGovernmentu přechází pod DIA. Na iOS mohou dočasně přestat chodit notifikace]
		

	
	
		
			Aplikace Mobilní klíč eGovernmentu přechází pod DIA. Na iOS mohou dočasně přestat chodit notifikace

		
		

		
			
			Včera
			|
			Jan Láska
		

		Digitalizace státní správy

	

	















	




	
		
		
		

		
		
		

		[image: Vybrali jsme nejlepší telefony, které si v dubnu 2024 můžete koupit]
			Vybrali jsme nejlepší telefony, které si v dubnu 2024 můžete koupit

		
		
		

	


	
		
			Jan Láska
			
			
			
			9
		

		
	    TelefonySmartphonyNákup a ceny

	

	













  

  






	
		
			Nejoblíbenější telefony
		

	

	
			
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy A34 5G]
                	        
				
					Samsung Galaxy A34 5G
				

			
	
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy A54 5G]
                	        
				
					Samsung Galaxy A54 5G
				

			
	
	                        
        	                    [image: Motorola Moto G54 Power Edition]
                	        
				
					Motorola Moto G54 Power Edition
				

			
	
	                        
        	                    [image: Xiaomi 14 Ultra]
                	        
				
					Xiaomi 14 Ultra
				

			
	
	                        
        	                    [image: Samsung Galaxy S21 FE]
                	        
				
					Samsung Galaxy S21 FE
				

			
	
	                        
        	                    [image: Vivo X100 Pro]
                	        
				
					Vivo X100 Pro
				

			


		

		
			
				
					>
				        Všechny telefony v katalogu mobilů
				
			

		

		

	










	
		
			
			
			[image: Applu hrozí přepsání systému iOS. Chybí mu výběr výchozích aplikací i odinstalace těch systémových | Ilustrace: AI DALL-E ]
		

	
	
		
			Applu hrozí přepsání systému iOS. Chybí mu výběr výchozích aplikací i odinstalace těch systémových

		
		** Evropská komise vyšetřuje Apple kvůli jeho reakci na DMA ** Nově je v hledáčku i systém iOS, resp. aplikace Fotky a iCloud ** EU chybí výběr výchozích aplikací i odinstalace těch systémových 

		
			
			Včera
			|
			Martin Chroust|29
		

		Evropská komise

	

	








	
		
			
			
			[image: Pravda, fake news, nebo dílo umělé inteligence? Google ve vyhledávání na mobilu pomůže s rozpoznáváním faktů | Zdroj: Google ]
		

	
	
		
			Pravda, fake news, nebo dílo umělé inteligence? Google ve vyhledávání na mobilu pomůže s rozpoznáváním faktů

		
		** Dnes je Mezinárodní den pro ověřování faktů ** Google k tomu přispívá funkcí Fact Check Explorer ** Jednoduše si ověříte, zda tvrzení z webu a obrázky platí nebo jsou podvržené 

		
			
			Včera
			|
			Martin Chroust|5
		

		Vyhledávač

	

	








	
		
			
			
			[image: Nejoblíbenější tlačítkový telefon je zpátky v Česku. Nokia 3310 se vrací ve dvou barvách a nezměněné podobě]
		

	
	
		
			Nejoblíbenější tlačítkový telefon je zpátky v Česku. Nokia 3310 se vrací ve dvou barvách a nezměněné podobě

		
		

		
			
			2.  4.  2024
			|
			Jan Láska|11
		

		Telefony

	

	








	
		
			
			
			[image: T-Mobile nabízí domácí internet přes 5G síť. Maximální rychlost stahování bude až 250 Mbit/s]
		

	
	
		
			T-Mobile nabízí domácí internet přes 5G síť. Maximální rychlost stahování bude až 250 Mbit/s

		
		

		
			
			2.  4.  2024
			|
			Jan Láska|36
		

		T-Mobile

	

	















  
    
      Fórum MobilMania.cz
    

  

  
    	
        12:56
        Samsung Galaxy S23, S23+, S23 Ultra - obecná diskuze
      
	
        12:45
        Samsung Galaxy Z Fold5 5G & Z Flip5 5G - obecná diskuze
      
	
        10:50
        Google Pixel 8a
      
	
        10:17
        T-Mobile - Sezónní akce a odměny
      
	
        10:14
        Retenční nabídky Vodafone (vše kromě Tarifomatu)
      


    	
        09:25
        O2 Family (Bonerix) - obecná diskuze
      
	
        09:13
        Google Pixel 9/Pro - rumors před vydáním
      
	
        09:13
        Google Pixel 8 /Pro - obecná diskuze
      
	
        07:31
        Emtéčko v síti O2 - obecná diskuze
      
	
        3. 4.
        Fotomobil 6-8 tis.
      


    
    

    
      
        
          >
					        Vstoupit do diskuzního fóra
       					
      

    

    
    

  




	





	
		
			
			
			[image: Které iPhony jsou teď považovány za výběhové nebo zastaralé? V prvním případě máte ještě šanci na opravu]
		

	
	
		
			Které iPhony jsou teď považovány za výběhové nebo zastaralé? V prvním případě máte ještě šanci na opravu

		
		** Apple eviduje dvě nová výběhová a zastaralá zařízení ** V prvním případě uplynulo 5 až 7 let od ukončení prodeje ** U sedmiletých zařízení už nadobro končí s hardwarovou podporou 

		
			
			2.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|32
		

		iPhone

	

	








	
		
			
			
			[image: Nejlevnější iPad na trhu. Poslední model s Lightningem stojí jen 8181 Kč | Zdroj: Apple ]
		

	
	
		
			Nejlevnější iPad na trhu. Poslední model s Lightningem stojí jen 8181 Kč

		
		

		
			
			2.  4.  2024
			|
			Hlídač slev|28
		

		iPad

	

	









	
		
		[image: Pořiďte si nové smartphony od Motoroly i jiné oblíbené modely s příjemnou slevou | S E T O S spol. s r.o. ]

	
	
		
			    Pořiďte si nové smartphony od Motoroly i jiné oblíbené modely s příjemnou slevou

		
		Motorola nedávno odhalila nové telefony Moto G04 a G24 Power. Lákají na výborný poměr ceny a výkonu, stejně jako vyšší modely Moto G84 a překrásný Edge 40 Neo z druhé poloviny loňského roku. Podívejte se, čím vás tyto smartphony mohou okouzlit. Na e-shopu iSPACE.cz a v kamenných prodejných SPACE navíc tři z nich pořídíte za zvýhodněnou, akční cenu.

		
			Reklama
		

	

	







	
		
			
			
			[image: Rok a půl používal prototyp telefonu. Při odinstalaci aplikací nevědomky odstranil i samotný systém]
		

	
	
		
			Rok a půl používal prototyp telefonu. Při odinstalaci aplikací nevědomky odstranil i samotný systém

		
		** Telefony s Androidem mají sofistikované bezpečnostní mechanismy... **... abyste neodinstalovali něco, co způsobí problémy. ** Tento příběh se „zničeným Androidem“ má zajímavou dohru.

		
			
			1.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|20
		

		Android

	

	



















	
		
		
		

		
		
		

		[image: Recenze mobilu Honor Magic6 Pro. Skvělý fotograf univerzál s vynikající výdrží baterie]
			Recenze mobilu Honor Magic6 Pro. Skvělý fotograf univerzál s vynikající výdrží baterie

		
		
		

	


	
		
			Jan Pánek
			
			
			
			
		

		
	    Recenze

	

	











	





	
		
			
			
			[image: Evropské kladivo poprvé udeřilo na Alphabet, Apple a Metu. Divný Google bez map je pouze začátek  | Ilustrace: AI DALL-E 3 ]
		

	
	
		
			Evropské kladivo poprvé udeřilo na Alphabet, Apple a Metu. Divný Google bez map je pouze začátek 

		
		** Odstraněním map Googlu z jeho vyhledávače to nejspíše jen začalo ** Evropská komise vyšetřuje Alphabet, Apple a Metu ** Google by mohl upravit vyhledávač ještě mnohem drastičtěji

		
			
			1.  4.  2024
			|
			Jakub Čížek
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Huawei Band 9 je vyzyvatelem chytrých náramků od Xiaomi a Samsungu. Na jedno nabití vydrží až dva týdny]
		

	
	
		
			Huawei Band 9 je vyzyvatelem chytrých náramků od Xiaomi a Samsungu. Na jedno nabití vydrží až dva týdny

		
		** Kategorii fitness náramků pořádně zhoustla ** K Samsungu a Xiaomi se přidalo i Huawei ** Náramek měří základní funkce a spojíte jej i s iPhony 

		
			
			1.  4.  2024
			|
			Martin Chroust|7
		

		Chytré náramky

	

	








	
		
			
			
			[image: Mapy.cz nezrušily letecké snímky. Jen je nově schovaly hluboko do menu]
		

	
	
		
			Mapy.cz nezrušily letecké snímky. Jen je nově schovaly hluboko do menu

		
		

		
			
			31.  3.  2024
			|
			Lukáš Václavík
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Jak se měnil podíl mobilních operačních systémů na trhu od roku 2009 až po současnost | Ilustrace: AI DALL-E ]
		

	
	
		
			Jak se měnil podíl mobilních operačních systémů na trhu od roku 2009 až po současnost

		
		** Mobilní trh od roku 2009 zažil výraznou změnu na poli operačních systémů ** Symbian předal otěže Androidu ** iOS získal druhé místo a spousta systémů dávno zanikla 

		
			
			31.  3.  2024
			|
			Martin Chroust|60
		

		Operační systémy

	

	















	




	
		
		
		

		
		
		

		[image: Šikovný fotografický set povýší už tak skvělý fotomobil Xiaomi 14 Ultra na jiný level]
			Šikovný fotografický set povýší už tak skvělý fotomobil Xiaomi 14 Ultra na jiný level

		
		
		

	


	
		
			Jan Láska
			
			
			
			22
		

		
	    Fotomobily

	

	
















	
		
			
			
			[image: Google bude i letos fotit české ulice. Nové Street View nabídne v těchto oblastech | Ilustrace: AI Midjourney ]
		

	
	
		
			Google bude i letos fotit české ulice. Nové Street View nabídne v těchto oblastech

		
		

		
			
			31.  3.  2024
			|
			Lukáš Václavík
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: S bezdrátovým teploměrem Meater 2 Plus ugrilujete dokonale šťavnaté maso. Má i mobilní aplikaci]
		

	
	
		
			S bezdrátovým teploměrem Meater 2 Plus ugrilujete dokonale šťavnaté maso. Má i mobilní aplikaci

		
		

		
			
			30.  3.  2024
			|
			Karel Kilián|8
		

		Chytré věci

	

	








	
		
			
			
			[image: Česko se připojilo ke společnému prohlášení o 6G sítích. Zabývá se hlavně bezpečností a udržitelností]
		

	
	
		
			Česko se připojilo ke společnému prohlášení o 6G sítích. Zabývá se hlavně bezpečností a udržitelností

		
		

		
			
			30.  3.  2024
			|
			Jan Láska|15
		

		6G

	

	








	
		
			
			
			[image: Na Masaryčce otevře DJI Store Prague. První den si můžete vytočit slevu až 50 %]
		

	
	
		
			Na Masaryčce otevře DJI Store Prague. První den si můžete vytočit slevu až 50 %

		
		

		
			
			30.  3.  2024
			|
			Filip Kůžel
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Týden Živě, krabicový speciál. Kubova sušička na křížaly a Filipův bizarní foťák]
		

	
	
		
			Týden Živě, krabicový speciál. Kubova sušička na křížaly a Filipův bizarní foťák

		
		

		
			
			30.  3.  2024
			|
			Filip Kůžel
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Jak prodloužit výdrž chytrých hodinek. Vypněte nepoužívané funkce. I ty, o kterých nevíte]
		

	
	
		
			Jak prodloužit výdrž chytrých hodinek. Vypněte nepoužívané funkce. I ty, o kterých nevíte

		
		** Chytré hodinky jsou skvělým pomocníkem, ale moc dlouho nevydrží ** Často je nabíjíte stejně často jako smartphony ** V tomto článku si ukážeme, jak jejich výdrž snadno vylepšit 

		
			
			27.  3.  2024
			|
			Martin Chroust|27
		

		Chytré hodinky

	

	















	




	
		
		
		

		
		
		

		
		
			[image: A to jsou ty z Decathlonu? Test chytrých sportovních hodinek Kiprun Coros GPS 500]
			A to jsou ty z Decathlonu? Test chytrých sportovních hodinek Kiprun Coros GPS 500

		
		

	


	
		
			Martin Miksa
			
			
			
			
		

		
	    
	

	
















	
		
			
			
			[image: Normálně za peníze, dnes zadarmo nebo se slevou: Profesionální diktafon, třídění myšlenek a pirátská adventura]
		

	
	
		
			Normálně za peníze, dnes zadarmo nebo se slevou: Profesionální diktafon, třídění myšlenek a pirátská adventura

		
		** V marketech se pravidelně objevují slevy na aplikace a hry
** Vybírejte pro platformy Android i iOS
** Na titulu můžete ušetřit desítky korun

		
			
			29.  3.  2024
			|
			Adam Kos|5
		

		SlevyAkceMobilní aplikace

	

	








	
		
			
			
			[image: Tři novinky v Mapách Google mají usnadnit letní cestování. S výběrem zajímavých míst pomáhá AI]
		

	
	
		
			Tři novinky v Mapách Google mají usnadnit letní cestování. S výběrem zajímavých míst pomáhá AI

		
		

		
			
			29.  3.  2024
			|
			Karel Kilián|5
		

		Google Mapy

	

	








	
		
			
			
			[image: Ikea rozšiřuje chytrou domácnost. Chytrá zásuvka Tretakt stojí jen 199 Kč | Zdroj: Ikea ]
		

	
	
		
			Ikea rozšiřuje chytrou domácnost. Chytrá zásuvka Tretakt stojí jen 199 Kč

		
		

		
			
			29.  3.  2024
			|
			Lukáš Václavík
		

		
	

	








	
		
			
			
			[image: Apple v nové televizní reklamě propaguje funkci, která se v iPhonech používá od roku 2017 | Zdroj: Apple Singapore ]
		

	
	
		
			Apple v nové televizní reklamě propaguje funkci, která se v iPhonech používá od roku 2017

		
		

		
			
			29.  3.  2024
			|
			Karel Kilián|23
		

		iPhone

	

	








	
		
			
			
			[image: Apple je s umělou inteligencí zatím pozadu. V červnu by však měl přijít s vlastním AI App Storem | Foto: mikemacmarketing, CC BY 2.0 ]
		

	
	
		
			Apple je s umělou inteligencí zatím pozadu. V červnu by však měl přijít s vlastním AI App Storem

		
		** Apple ve vývoji umělé inteligence zřejmě není až tak pozadu... ** V červnu má vypálit rybník konkurenci ** Chystá vlastní AI App Store a možnosti, jak umělou inteligenci zpeněžit 

		
			
			28.  3.  2024
			|
			Martin Chroust|10
		

		Apple App Store

	

	








	
		
			
			
			[image: Pozor na podvodné SMS, které se maskují za Českou poštu. Chtějí od vás zaplatit za doručení fiktivního balíčku]
		

	
	
		
			Pozor na podvodné SMS, které se maskují za Českou poštu. Chtějí od vás zaplatit za doručení fiktivního balíčku

		
		** Konec března se nese ve znamení útoku podvodných SMS ** Maskují se za Českou poštu a cílí na vaše osobní a platební údaje ** Ukážeme vám, podle čeho falešné zprávy rozpoznáte 

		
			
			28.  3.  2024
			|
			Martin Chroust|13
		

		Podvod

	

	








	
		
			
			
			[image: Před 28 lety vstoupil do Česka druhý operátor. Ohlásil se jako T Mobil a nabízel tarif se 400 minutami za 1795 Kč]
		

	
	
		
			Před 28 lety vstoupil do Česka druhý operátor. Ohlásil se jako T Mobil a nabízel tarif se 400 minutami za 1795 Kč

		
		

		
			
			28.  3.  2024
			|
			Jan Láska|30
		

		Retro

	

	








	
		
			
			
			[image: Chytré hodinky nás nutí volit mezi Androidem a iOS. Proč, když u sluchátek bariéry nejsou? | Unsplash.com ]
		

	
	
		
			Chytré hodinky nás nutí volit mezi Androidem a iOS. Proč, když u sluchátek bariéry nejsou?

		
		** V roce 2024 v mobilním světě stále panuje jeden velký nešvar ** Chytré hodinky si totiž vybírají, se kterými platformami komunikují ** Výrobci by neměli rozhodovat, jaký máme mít systém v mobilu

		
			
			31.  3.  2024
			|
			Martin Chroust|98
		

		Chytré hodinky

	

	








	
		
			
			
			[image: Vivo V40 SE má záda z koženky, která se neumaže. Kupující mohou vyhrát zájezd na fotbalové EURO 2024]
		

	
	
		
			Vivo V40 SE má záda z koženky, která se neumaže. Kupující mohou vyhrát zájezd na fotbalové EURO 2024

		
		

		
			
			28.  3.  2024
			|
			Vojtěch Malý|2
		

		Nižší třída

	

	








	
		
			
			
			[image: Umělá inteligence pro všechny. Už nepotřebujete S24, Samsung dal Galaxy AI i starším modelům]
		

	
	
		
			Umělá inteligence pro všechny. Už nepotřebujete S24, Samsung dal Galaxy AI i starším modelům

		
		** Samsung v Česku aktualizuje loňské modely na One UI 6.1 ** Největší novinkou je umělá inteligence Galaxy AI ** Na podporu českého jazykového balíčku stále čekáme

		
			
			28.  3.  2024
			|
			Martin Chroust|60
		

		Galaxy AI

	

	













	
		
			
	        		>
			        Další články
       			
		

	

	









	
	
		
			
				

			

			
				 

			

			

	
		
			Jak fotí váš mobil?

		

		
			

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                

            

			

		

	

        Více nejlepších fotek >




		

	

	
Doporučujeme

	[image: ]Schillerová tasila podivné dary pro ODS. Fiala: Absurdní! Žádná kauza neexistuje, ANO je nervózní
	[image: ]Změna času v roce 2024: Kdy se změní letní čas na zimní
	[image: ]FOTO: Kateřina Elhotová a 30 dalších nejhezčích (ex)basketbalistek na světě
	[image: ]Glosujeme živě debatu Zeman a Fico: Český exprezident mluví ve Slovenské TV den po odchodu z nemocnice
	[image: ]Nejžádanější SUV v Evropě je z Česka, ale Škoda to není. Automobilce vylepšil pozici hned na několika trzích
	[image: ]„Český“ Hyundai Tucson po faceliftu oficiálně: Nová multimédia a nálož asistentů
	[image: ]25 nejlepších válečných filmů, kterým můžete věřit. Víme, jestli a kde je můžete najít online
	[image: ]Zápy vyhrály díky zvláštní penaltě. Kdo ji tam vidí? Sudí už byl stažen
	[image: ]Jak dobře znáte hry Grand Theft Auto? Pojďte se ukázat v kvízu na téma GTA (+ vyhodnocení)
	[image: ]Vyzkoušeli jsme nové herní příslušenství Canyon 







	
		
		
			O webu

		

		
				
			Napište nám | Redakce | Inzerce
			


			

		

	

	
		

	

	

	




		

	


	





	






	
		
			
				AVmania.cz[image: ]25 nejlepších válečných filmů, kterým můžete věřit. Víme, jestli a kde je můžete najít online

Živě.cz[image: ]Nejlepší programy z roku 2000. Podívejte se, bez čeho jste tehdy vůbec nemohli fungovat!

iSport.cz[image: ]Zápy vyhrály díky zvláštní penaltě. Kdo ji tam vidí? Sudí už byl stažen

Blesk.cz[image: ]Fiala v Blesku: Do Bílého domu vyrazí bez manželky. A co pochroumané vztahy se Slováky?

AVmania.cz[image: ]15 skvělých filmů česky a zdarma. Víme, kde je najdete online

Reflex.cz[image: ]Glosujeme živě debatu Zeman a Fico: Český exprezident mluví ve Slovenské TV den po odchodu z nemocnice

Reflex.cz[image: ]Bartkovský: Hnutí ANO to vzdalo a uznalo, že Babiš byl estébák. Nezastanou se ho ani vlastní poslanci

Živě.cz[image: ]AI Midjourney už generuje obrázky k nerozeznání od reality. Prohlédněte si ukázky a nové „fotky“ Emmy Watson

Auto.cz[image: ]„Český“ Hyundai Tucson po faceliftu oficiálně: Nová multimédia a nálož asistentů

SportRevue.cz[image: ]FOTO: Sexy rozhodčí, od které byste si to rádi nechali (na hřišti) foukat




				

			

		

	





	





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Glosujeme živě debatu Zeman a Fico: Český exprezident mluví ve…Na obnově zničeného Mariupolu se podílejí i německé firmy. A slouží…Never more Rudolfu Červenkovi, který nám o sobě ve svém Otevřeném…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						Hrachovina poprvé o konci v Motoru: Co chybělo na Třinec? LetadloZápy vyhrály díky zvláštní penaltě. Kdo ji tam vidí? Sudí už byl…Jurásek, nebo někdo jiný? 5 hráčů, kteří v reprezentaci mohou hrát…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Schillerová tasila podivné dary pro ODS. Fiala: Absurdní! Žádná kauza…Alena Šeredová v Česku: Tajná návštěva Prahy! Proč přijela bez…Poldu-bijce vyrazili: Hrozí mu až osm let vězení                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Petr Rychlý (58) - Hazardem vydělal přes 600 tisíc!Tip redakce - Domov s vůní jara...Herečka Lucie Vondráčková o bolesti z potratu: Osud už pokoušet…                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						„Český“ Hyundai Tucson po faceliftu oficiálně: Nová multimédia a…Přemýšlím o návratu, ale není to priorita číslo jedna, říká VettelModernizovaný Hyundai Tucson na nových fotografiích. Má revoluční…                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Jak vyřešit zpoždění závěrky nejen u Galaxy S24. Stačí k tomu…Vybrali jsme nejlepší bezdrátová sluchátka. Od nejlevnějších za pár…Průlomová terapie nádorů zlevnila na desetinu. Další vylepšení srazí…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Investice do Trumpovy sociální sítě je sázkou na jeho vítězstvíCena zlata vystoupala do historických výšin. Vyplatí se do drahého…Favoritem víkendových voleb na Slovensku je podle sázkových kanceláří…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Upečte si zahrádku: Rozkvetlé slané koláče jsou skvělé k obědu i…Řekni mi, jak jíš, a já ti řeknu, jaký jsi. Co o vás vypovídá způsob…Levná a rychlá jídla „co dům dal“                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Odborník před dovolenou varuje: Nikdy nenabíjejte telefon na letišti!…Vžijte se do role porotce fotografické soutěže Czech Nature Photo…Madeira: Blažený únik na ostrov banánů                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						ALT NEWS: Gerard Way připravuje nový komiks, twenty one pilots jedou…TikTok zaplavil Trader Joe's tote bag trend, je to nový Stanley cup?SPOTLIGHT: Bílý dům chce, aby měl Měsíc vlastní časové pásmo                        
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Proč pití čaje pomáhá proti stresu? Aktivuje tu část mozku, která…Máte větší boky a stehna? Omezte tyto potraviny a kila půjdou rychle…Jste workoholici? Tyto 4 signály by vás měly  varovat a zastavit!                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Jak zprovoznit sdílení her s rodinou na Steamu. Otázka pár kliknutí…Vyšla česká hra Solar Storm ve stylu Worms. Na plně zničitelných…Vyzkoušeli jsme nové herní příslušenství Canyon                         
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						„Necítím se vinen,“ řekl u soudu Jaroslav Kovář a vysvětloval, že…Ptám se, pane premiére! Celý záznamExkluzivně: Hrachovina o konci v Motoru. Mít letadlo, Třinec vyřadíme                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						Bezdrátová sluchátkaTelevize za skvělé cenyLEGO hračkyMobilni telefonyRobotické vysavačePočítačeNotebookyČeské podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádio                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	













	



		



	
		
			[image: ]
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







	        
		
		
		

		
		
		
		
		
	